[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.03.2022                                                                                                          № 98
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении  списка граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края в  2022 году»

На основании постановлений Администрации ЗАТО Сибирский от 04.03.2022 № 96 «О снятии с учета граждан, претендующих на получение социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами ЗАТО Сибирский», от 30.08.2021 № 371 «Об утверждении списка граждан, изъявивших желание получить социальную выплату для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении  списка граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в  2022 году» следующее изменение:

Список граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции (приложение).
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

ЗАТО Сибирский

от 09.03.2022 № 98
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 24.02.2022 № 71
СПИСОК

граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи (количество человек)
	Право на дополнительную площадь жилого помещения
	Дата рождения
	Дата постановки  на учет
	Номер учетного дела

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Насонов Олег Владимирович
	2
	нет
	07.05.1960
	19.09.2002
	1327 (144)

	2
	Демьяненко Геннадий Федорович
	2
	нет
	24.10.1964
	14.01.2005
	1584 (141)

	3
	Мхитарян Офик Петросовна
	4
	нет
	04.04.1951
	09.11.2005
	1651 (35)

	4
	Поправка Николай Степанович
	2
	нет
	30.09.1961
	27.08.2007
	1742 (73)

	5
	Третьяков Сергей Александрович
	2
	нет
	04.01.1964
	07.11.2007
	1751 (67)

	6
	Шувалов Олег Викторович
	4
	нет
	24.02.1970
	27.02.2008
	1761 (71)

	7
	Лахнов Александр Марковеевич
	3
	нет
	11.05.1958
	15.05.2008
	1771 (118)

  ».